Dependencia 173H
Suma de Valor total Gobernacién
3.170.842.584
160.000.000
20.000.000
3.350.842.584

Etiguetas de fila
Contrataciéon Directa
Minima cuantia
Seleccion Abreviada
Total general

Suma de Valor total Gobernaciéon
1.974.313.000
1.376.529.584
3.350.842.584

Etiquetas de fila
Tipo B2: Supervision ¢
Tipo C: Supervision
Total general

Suma de Valor total Gobernaciéon
358.823.530
2.992.019.054
3.350.842.584

Etiquetas de fila
FUNCIONAMIENTO
INVERSION

Total general

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

Cuenta de Valor total Gobernacién?2

Cuenta de Valor total Gobernacién?2
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